2018年11月14日 本版编辑/刘晶 美术编辑/屠铁存石家庄新闻07

河北日报报业集团更新采编出版设备采购已
具备招标条件。现决定对本项目进行公开招标，
选择实力强、信誉好的单位。

公告如下:
一、项目概况
项目名称：河北日报报业集团更新采编出版

设备采购
招标单位：河北报业传媒集团有限公司
招标内容：新购计算机、升级计算机及安装

服务
资金来源：单位自筹
质量目标：合格
供货及安装期：签订合同后 20个日历日
二、投标人资格要求
1. 投标人为在中华人民共和国境内登记注册

的、具有独立法人资格，具有相应的营业范围；
2. 投标人需是招标货物的生产厂家或代理

商，财务状况良好，能满足本项目的需要；
3. 代理商参加投标须持有设备制造商针对本

项目出具的授权函；
4.需必备开具增值税专用发票的能力；

5.需具备ISO9001质量体系认证，并在有效期
内；

6近三年内，在经营活动中没有较大影响的不
良记录；

7.本项目不接受联合投标；
8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位不得同时参加本项目。
三、投标报名时间和地点
1. 投标申请人报名地点：河北公共资源大厦

一楼大厅 （石家庄市友谊北大街与石清路交叉
口，沿石清路东南行500米路北）

2.投标报名时间为：2018年11月13日至2018
年 11 月 19 日，每天上午 9 时 00 分至 11 时 30 分，
下午14时30分至17时00分。（北京时间，节假日
休息）

四、投标申请人在报名时需持以下材料：（以
下材料复印件均需加盖单位公章）

1. 营业执照、税务登记证、组织机构代码证
或证照合一营业执照（原件及复印件）；

2. 法定代表人授权委托书及代理人身份证
（原件）；

3. 投标申请人如为代理商，须提供厂家代理
授权书（原件及复印件）；

4.质量体系认证证书（原件及复印件）。
注：供应商资格确认：已在河北省公共资源

交易信息网受理处通过资格确认 （注册登记） 的
供应商可直接购买文件。未经资格确认 （注册登
记） 的供应商，请按照“河北省公共资源交易信
息网”（网址：http://www.hebpr.cn） 首页“通知
公告”中“河北省公共资源交易中心关于市场主
体注册登记的通知”的要求办理相关手续，具体
事宜可联系0311-66635531。

五、招标文件的发售及投标文件的递交
1. 凡通过上述报名者，请到河北省公共资源

交易平台 http://localhost:8600/TPBidder 文件领取
菜单领取文件。

2.招标文件售价500元，售后不退。
3.投标文件的递交截止时间及递交地点：2018

年12月4日14时00分，地点为河北省公共资源交
易中心 （石家庄市友谊北大街与石清路交叉口，
沿石清路东南行500米路北）。

4. 投标申请人应按招标文件要求的时间和地

点送达标书、按时参加开标会。
5. 报名时的资料查验不代表资格审查的最终

通过或合格，投标人最终资格的确认以评标委员
会组织的资格后审为准。

六、公告发布媒介：本项目招标公告在 《河
北省招标投标公共服务平台》、《河北省公共资源
交易平台网站》、《中国招标投标公共服务平台》
上发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供信息
而造成的损失，招标人及招标代理机构概不负责。

招标人：河北报业传媒集团有限公司

地址：石家庄裕华东路86号

联系人：李先生

电 话： 0311—67563370

招标代理机构：河北恒基建设招标有限公司

地址：石家庄市湘江道39号信息工程学院操

场东北角三楼

联系人：倪丽

电 话：0311-89107883

传 真：0311-89107808

招 标 公 告

本报讯（记者李春炜）为促进石市高

校毕业生充分就业，进一步深化京津石人

才交流与合作，省会将于11月17日（周

六）在河北科技大学新校区（石家庄市裕

翔街26号）举办“2018年秋季高校毕业生

就业洽谈会”暨“第三届京津石区域（石家

庄）高校毕业生就业交流会”。本次大会

由石家庄市政府主办，石家庄市委组织

部、石家庄市人力资源和社会保障局承

办，市人才中心与河北科技大学协办。

此次大会精选 800-1000 家用人单

位参会，提供近1.5万个就业岗位。石家

庄市委组织部、市人社局将在会场设立

咨询服务台，宣传人才政策，为高校毕业

生提供现场“一站式”服务。大会期间，

还将组织石市“4+4”重点产业企业举办

大型校园推介会。本次洽谈会面向2019

届驻石高校毕业生及各类人才。实行

“线上线下”同步招聘，石家庄市人力资

源市场网（www.sjzpinfo.net）在大会举办

期间开通“河北科技大学网络招聘专

场”，刊登参会单位招聘信息，方便高校

毕业生查阅岗位信息、联系用人单位。

石家庄市人社局相关负责人特别提

醒，目前报名工作已经全面开展，不限地

域、区域，报满为止，希望有意参会的用

人单位抓紧报名。

报名方式如下：
1.现场报名：携带报名资料（单位营

业执照副本原件及复印件、经办人身份

证原件及复印件、招聘信息A4纸）石家

庄市人才交流中心（槐安西路 48 号）四

楼交流大厅办理。

2.邮箱报名：将单位营业执照副本

扫描件、经办人身份证扫描件、招聘信息

WORD格式文档（含单位名称、单位地

址、简洁的招聘信息、联系人、联系电话）

发至sjzrcsc@163.com。邮件标题：石家庄

市XX公司报名参加11月17日招聘会。

3.网上报名：参会单位首先在电脑

PC 端登录河北科技大学就业信息网

（http://hebust.jysd.com/）→单位注册→
填写企业相关信息（事先备好营业执照

等证件电子图片）→提交申请等待审核

→接到审核通过的邮件后登录网站单位

后台选择申请双选会→提交报名等待审

核→通过审核的单位会接到参会信息

（已经注册过的单位，直接登录网站单位

后台选择申请双选会）。

乘车路线：火车站乘 72 路公交车，

北国商城乘106路公交车，解放广场乘3

路、53路公交车，科技大学站下车。

咨 询 电 话 ：0311- 81668161、

81668191 89631761

本报讯（记者李会嫔）记者从石家庄市供热

管理中心获悉，截至13日15时，3万个室温采集

器传回数据显示，主城区95%以上的用户室温达

到18℃以上。

今天全市达标试运行已经3天，石家庄市供

热管理中心监控平台显示，截至 11 月 13 日 15:

00，主城区2101个换热站有27个换热站（或服务

小区）因二次管网爆管抢修，局部影响供热，涉及

供热面积147.57万平方米。从监控平台室温监

测数据分析，主城区95%以上区域已实现18℃以

上达标供热。

“少部分区域不达标的主要原因，是部分换

热站在进行事故抢修，还有个别用户自管站没有

正常启用。按照我市供热整体工作安排，大的事

故抢修将在14日完成，个别未启用的用户自管

站，也要求他们14日之前完成检修并正常启用，

保证15日正常供热达标。”石家庄市供热管理中

心总工办负责人王宏伟介绍。

11月13日，在石家庄市供热调度指挥中心内，工作人员对供热运行

情况进行监测和分析。 新华社发

本报讯（记者李春炜）11月12日，石家庄市

人力资源和社会保障局依法公示被列入拖欠农

民工工资“黑名单”管理的用人单位和个人。

被列入“黑名单”的有：

1 石 家 庄 佐 润 建 筑 劳 务 分 包 有 限 公 司

拖欠37名农民工工资137万元

2 建坤工程施工队 拖欠 6 名农民工工资

5.2万元达7个月

3刘艳会 拖欠93名农民工工资约17.62万

元

4王素梅 拖欠12名农民工工资10万元

5河北名世锦簇纺织有限公司 拖欠346名

农民工工资约487.84万元

6内蒙古忠发劳务服务有限公司 拖欠35

名农民工工资约32.46万元

省会公布
拖欠农民工工资“黑名单”

本报讯（记者宗苗淼 通讯员姜化

礼）13日，记者从石家庄市保障性住房管

理中心了解到，2018年第二批分配的48

个保障房小区定于11月14、15日集中办

理入住。此次办理入住家庭3506户，其

中：廉租房83户，公租房3423户。

2018年11月14、15日为集中办理时

间，办公时间：上午：8:30—12:00，下午

13:30—16:30。集中办理地点以《配租通

知单》上注明的地点为准。

石家庄市保障性住房管理中心提

醒办理人：1、办理入住时，需携带《配租

通知单》、申请人河北银行储蓄卡复印

件 2 张；身份证原件、复印件正反面 3

份、申请人及常住人员一寸照片各 2

张。2、公租房家庭入住手续须由申请

人本人办理，家庭成员代办的提供相关

证明（如结婚证、户口本原件），其他人

不得代办；廉租房家庭由本人或委托人

持委托书办理入住手续。3、办理入住

家庭一定要严格按照通知单上注明的

时间（上午或下午）准时去办理，不能按

时办理的家庭请在11月30日前与保障

房小区的管理单位联系办理入住。11

月 30 日后仍未办理入住的视同自动放

弃，自动放弃的家庭两年内不得申请实

物配租。

第二批分配保障房14日办理入住

本报讯（记者李春炜）11月13日，石市在灵

寿县举办了医疗救助补充保险启动仪式。在启

动仪式上，5位灵寿县建档立卡贫困人员代表领

取了补偿金共计 217006 元，其中，最高报销

85829元，最低报销16709元。

据悉，石市在全省率先实现基本医疗保险、

大病保险、医疗救助三重保障“一站式”结算的基

础上，又为农村建档立卡贫困人员建立了“第四

重保障”，并同步纳入“一站式”结算。

石市医疗救助补充保险
正式启动

本报讯（记者李春炜）餐饮食材、水产海鲜、

火锅食材……11月17日，为期三天的2018第三

届石家庄餐饮食材及连锁加盟展览会将在石家

庄解放广场会展中心拉开帷幕。

据介绍，本次展会立足于石家庄辐射京津

冀，是以“新食材、新品牌、找项目、当老板”为主

题的专业型展会，展会免费参观，主要以服务餐

饮行业全产业链为目标，为餐饮企业、食品企业、

供应链环节企业及投资创业者搭建一个市场拓

展、技术交流、产品贸易的优质平台。

餐饮食材及连锁加盟展
17日开展

本报讯（记者蔡艳荣）11月13日，全市检察

公益诉讼推进工作电视电话会议在石家庄市检

察院召开，石家庄市检察院与市公安局、市环保

局、市食药监局等18个行政部门会签了公益诉

讼协作文件。据悉，自2017年7月1日公益诉讼

制度正式确立以来，石家庄市检察机关强化责任

担当，共立案公益诉讼案件751件。

石市共立案
公益诉讼案件751件

年末最大规模
就业招聘会将举办

95%用户室温达到18℃以上

“大数据”助力供热服务

资 讯